
RUHNU VALLA VALIMISKOMISJON

O T S U S

Ruhnu  02. september 2025 nr. 04

Valimisliidu registreerimine

Kohaliku omavalitsuse  volikogu valimise seaduse §311  alusel

Ruhnu Valla Valimiskomisjon

Otsustab :

1. Registreerida valimisliit – Valimisliit Ühine Ruhnu (VLÜR).

2.  Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisel.

Tiina Allik
Valimiskomisjoni esimees


